
1 
 

UCHWAŁA Nr XLVI / 383 / 2022 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 26 września 2022 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2022 rok. 

 
                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 

z późn.zm)  

  
Rada Gminy Komańcza   

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

1.Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

 

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

852 Pomoc społeczna 612 000,00  

 Dochody bieżące: 

w tym: 

- Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

-Dodatki węglowe 

612 000,00 

612 000,00 

 

 

 Razem dochody 612 000,00  

 

 Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

Tabela nr 1 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

     

852   612 000,00  

 85295  612 000,00  

  2180 612 000,00  

 Razem dochody  612 000,00  



2 
 

§ 2 

 

 Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

     

700  Gospodarka mieszkaniowa 12 033,50 13 513,71 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 033,50 13 513,71 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1 500,00 

 

1 500,00 

 

1 500,00 

 

10 533,50 

 

10 533,50 

13 513,71 

 

13 513,71 

 

13 513,71 

     

852  Pomoc społeczna 612 000,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 612 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

612 000,00 

 

12 000,00 

 

600 000,00 

 

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

2 880,21 1 400,00 

 92195 Pozostała działalność 2 880,21 1 400,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

2 880,21 

 

2 880,21 

 

2 880,21 

1 400,00 

 

1 400,00 

 

1 400,00 

     

  Razem wydatki: 626 913,71 14 913,71 

 

 Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2. 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

700   12 033,50 13 513,71 

 70005  12 033,50 13 513,71 



3 
 

 

 

 

  4210 1 500,00  

  4300  13 513,71 

  6060 10 533,50  

     

852   612 000,00  

 85295  612 000,00  

  3110 600 000,00  

  4010 9 000,00  

  4110 2 000,00  

  4120 1 000,00  

     

921   2 880,21 1 400,00 

 92195  2 880,21 1 400,00 

  4210 2 880,21  

  4300  1 400,00 

 Razem wydatki  626 913,71 14 913,71 



4 
 

3.Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3 

Tabela nr 3 

 

 

 

 

 

3 Dział Rozdział Paragraf Razem 

plan 

wydatki 

bieżące 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

wynagrodz

enia 

i składki od 

nich  

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich  

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

obsługa 

długu 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt.2 i 

733 

wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym : 

na programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

 których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2i 3 

 

1 2 3 4 5 

 
(6+14) 

6          

(7+10+11+12+1
3) 

7 

(8+9) 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

Urząd 700 70005 4210 1 500,00 1 500,00 1 500,00  1 500,00        

 700 70005 4300 -13 513,71 -13 513,71 -13 513,71  -13 513,71        

 700 70005 6060 10 533,50         10 533,50 10 533,50  

 852 85295 3110 600 000,00 600 000,00     600 000,00      

 852 85295 4010 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00         

 852 85295 4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00         

 852  85295 4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00         

 921 92195 4210 2 880,21 2 880,21 2 880,21  2 880,21        

 921 92195 4300 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00  -1 400,00        

Razem 612 000,00 601 466,50 1 466,50 12 000,00 -10 533,50  600 000,00   10 533,50 10 533,50  



5 
 

§ 3 

 

-  Wprowadza się zmiany  środków  z Funduszu Sołeckiego Gminy Komańcza na 2022 rok: 

 w Sołectwie Turzańsk zmienia się zadania z: 

- Zakup namiotów- 2 szt.- 4 000,00 zł 

          - Utrzymanie terenów zielonych, placu zabawi boisk sportowych – 5 600,00 zł 

- Organizacja pikniku rodzinnego- 2 300,00 zł  

- Zbudowanie nowej instalacji wodnej do świetlicy- 13 513,71 zł 

 

na zadania: 

 - -Zakup namiotów- 2 szt.- 6 880,21 zł 

          - Utrzymanie terenów zielonych, placu zabawi boisk sportowych – 5 600,00 zł 

- Organizacja pikniku rodzinnego- 900,00 zł  

- Doposażenie placu zabaw- 10 533,50 zł 

- Zakup do świetlicy podgrzewacza do wody oraz usuniecie awarii- - 1 500,00 zł 

 

§ 4 

- Określa się dochody i wydatki wynikające z ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U. 2020 poz.568 z późn.zm.) w kwocie 612 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatku węglowego. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 


		2022-10-10T05:56:58+0000




